9161A-01CW16LFT Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanleg dreifingaraðili rafeindabúnaðar
Tölvupóstur: Info@infinity-electronic.com
Heimilisfang: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
9161A-01CW16LFT lager Kaupa 9161A-01CW16LFT Kaupa IDT (Integrated Device Technology) 9161A-
01CW16LFT
IDT (Integrated Device Technology) 9161A-01CW16LFT IDT (Integrated Device Technology) Birgir IDT (Integrated Device Technology) dreifingaraðili
IDT, Integrated Device Technology Inc 9161A-
01CW16LFT
Integrated Device Technology (IDT) 9161A-01CW16LFT
IDT (Integrated Device
Technology)
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER 9161A-01CW16LFT
FRAMLEIÐANDI IDT (Integrated Device Technology)
LÝSING IC FREQUENCY GENERATOR 16-SOIC
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
MAGN Í BOÐI 3579 pcs
GÖGN
SPENNA - FRAMBOÐ 4.75 V ~ 5.25 V
BIRGIR TÆKI PAKKI 16-SOIC
RÖÐ -
HLUTFALL - INPUT: OUTPUT 2:2
PÖKKUN Tape & Reel (TR)
PAKKI / TILFELLI 16-SOIC (0.295", 7.50mm Width)
PLL Yes
OUTPUT Clock
ÖNNUR NÖFN ICS9161A-01CW16LFT
ICS9161A-01CW16LFT-ND
VINNUHITASTIG 0°C ~ 70°C
FJÖLDI HRINGRÁSA 1
UPPSETNINGARTEGUND Surface Mount
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 1 (Unlimited)
MEGINTILGANGUR Graphics Applications
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
INNTAK Clock, Crystal
TÍÐNI - HÁMARK 120MHz
MISMUNUR - INPUT: OUTPUT No/No
GRUNNEININGARNÚMER ICS9161-01
9161A-01CW16LFT
Hlutanúmer: 9161A-01CW16LFT
Framleiðandi / Vörumerki: IDT (Integrated Device Technology)
Vörulýsing IC FREQUENCY GENERATOR 16-SOIC
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Ástand á lager 3579 pcs stock
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
9161A-01CW16LFT.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um 9161A-01CW16LFT
9161A-01CW16LFT.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
9163-24 BLK
Framleiðendur:  E-Z-Hook
Lýsing:  TEST LEAD BANANA TO SOCKET 24"
Á lager:  19694 pcs
RFQ
91618-424ALF
Framleiðendur:  Amphenol FCI
Lýsing:  CONN RCPT 48POS .100 DBL STR SMD
Á lager:  19654 pcs
RFQ
9161A-01CW16LF
Framleiðendur:  IDT (Integrated Device Technology)
Lýsing:  IC FREQUENCY GENERATOR 16-SOIC
Á lager:  4244 pcs
RFQ
91625-317LF
Framleiðendur:  Amphenol FCI
Lýsing:  CONN RCPT 24POS T/H 2.54MM AU
Á lager:  129073 pcs
RFQ
9162
Framleiðendur:  Capital Advanced Technologies, Inc.
Lýsing:  PROTO BOARD 14/16PIN SOIC SMD
Á lager:  46914 pcs
RFQ
91618-425ALF
Framleiðendur:  Amphenol FCI
Lýsing:  CONN RCPT 50POS .100 DBL STR SMD
Á lager:  17903 pcs
RFQ
91618-423LF
Framleiðendur:  Amphenol FCI
Lýsing:  CONN RCPT 46POS .100 DBL STR SMD
Á lager:  22639 pcs
RFQ
9163
Framleiðendur:  Capital Advanced Technologies, Inc.
Lýsing:  PROTOBOARD 14/16 SOIC SMT SIP
Á lager:  14890 pcs
RFQ
91618-425LF
Framleiðendur:  Amphenol FCI
Lýsing:  CONN RCPT 50POS .100 DBL STR SMD
Á lager:  19104 pcs
RFQ
9163-24 RED
Framleiðendur:  E-Z-Hook
Lýsing:  TEST LEAD BANANA TO SOCKET 24"
Á lager:  23570 pcs
RFQ
91625-604LF
Framleiðendur:  Amphenol FCI
Lýsing:  CONN RCPT 40POS T/H 2.54MM AU
Á lager:  24010 pcs
RFQ
91618-424LF
Framleiðendur:  Amphenol FCI
Lýsing:  CONN RCPT 48POS .100 DBL STR SMD
Á lager:  22978 pcs
RFQ